
Deltagarlista
Pacific Ocean Tour 2011

2011-08-09

Medlemsnr. Förnamn Efternamn Adress Postnr. Ort Mobiltelefon E-post Bil Avreser från

1985 Robert Göransson Nyponstigen 21 289 32 Knislinge 070-6664051 robert-monica@clubcorvette.se A Kastrup
1985 Monica Göransson Nyponstigen 21 289 32 Knislinge 070-6664051 robert-monica@clubcorvette.se A Kastrup
613 Christer Levau Ö Aspevägen 21 239 34 Skanör 070-6756116 christer@solblomman.se A Kastrup
613 Anita Levau Ö Aspevägen 21 240 34 Skanör 070-5826261 anita@solblomman.se A Kastrup

47 Christer Andersson Dalavägen 30 434 96 Kungsbacka 070-5390164 chan@clubcorvette.se B Kastrup
24 Kaij Assarsson Övre Åsvägen 9 439 37 Onsala 070-8291414 britt@clubcorvette.se B Kastrup

1092 Kenneth Levin Klockarevägen 6 672 32 Årjäng 070-5207252 protank@telia.com B Kastrup
- Ivar Edvin Glosli Ellingsrudveien 58 1400 Ski +47 977 01550 ivar.edvin.glosli@c2i.net B Kastrup

264 Conny Tenghoff Grundstigen 8 141 41 Huddinge 073-808 4465 conny@clubcorvette.se C Arlanda
156 Paul Henriksson Tallvägen 4 280 22 Vittsjö 070-5722783 paul.henriksson@konsthantverk.com C Kastrup

- Peter Jannas Fredsborgsgatan 1 117 59 Stockholm 070-2161845 peterjannas@telia.com C Arlanda
3131 Patrik Borg Arbetargatan 27B 112 45 Stockholm 070-7969614 pabo@patrikb.org C Arlanda

3411 Folke Lisshamre Edelsbergsvägen 35 821 34 Bollnäs 070-6278002 folke.lisshamre@swedbank.se D Arlanda
559 Gunnar Nystad Topeliusgatan 1 754 41  Uppsala 073-3994715 gunnar.nystad@privat.lul.se D Arlanda

2000 Torbjörn Eriksson Strandgatan 3 471 51 Klädesholmen 070-1880300 tremfart@telia.com D Kastrup
2000 Rebecca Eriksson Strandgatan 3 471 51 Klädesholmen 070-1880300 tremfart@telia.com D Kastrup

838 Göran Angelryd Sollentunavägen 31 187 43 Täby 070-2923580 goran.angelryd@telia.com E Arlanda
838 Janet Vallin Sollentunavägen 31 188 43 Täby 076-8092927 goran.angelryd@telia.com E Arlanda

1744 Björn Nygren Sätthammarvägen 18 141 70 Segeltorp 070-5115206 bjorn.nygren@fastighetsbyran.se E Arlanda
1744 Kerstin Nygren Sätthammarvägen 18 141 70 Segeltorp 073-7162843 bjorn.nygren@fastighetsbyran.se E Arlanda

- Vakant plats
366 Bo Åhs Barberaregatan 9 415 07 Göteborg 070-9560410 bosse@clubcorvette.se F Kastrup

- Gunnar Würtz Berghamnsvägen 50 165 71 Hässelby 070-7558045 gunnar.wyrtz@telia.com F Arlanda
- Kjell Karlsson Blåvidegränd 78 162 45 Vällingby 070-5423187 kjells.karlsson@hotmail.com F Arlanda
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